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AS 4051.216 - Tadma do zawijania do WT

Tasma do zawijania do automatu do konfekcjonowania przewodéw Wire Terminal WT C, do
wydawania przewodow w formie sekwencyjnej wigzki tanicuchowe;.

Cechy

Nr kat.

Korzysci

Zakres dostawy

Pasuje do nr kat.

Wymiary
Opak.
Waga netto

Masa brutto

Numer taryfy celnej

EAN
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AS 4051.216

Wzrost efektywnosci dzieki produkcji w posortowanych wigzkach
tancuchowych

Unikanie btedéw

Sortowanie przewodéw zgodnie z projektem

Zgodne z projektem kompletowanie dla nastepnych proceséow

Tasma do zawijania do WT
4051.215

Dtugos¢: 50 m

10 szt.

0.65

0.72

84799070

4028177981171



